
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio VI - Ambito territoriale di Roma  
Via Ribotta, 41 – 00144 Roma 

sito: http:/www.atpromaistruzione.it 
 

PEC usprm@postacert.istruzione.it                       PEO usp.rm@istruzione.it 
 
 

IL DIRIGENTE 

 

 

VISTA l’O.M. n° 241 dell’08/04/2016 ed il C.C.N.I sottoscritto in pari data relativi 
alla mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’anno scolastico 
2016/17 ed i conseguenti Bollettini della Mobilità; 

VISTE   le sedi residue dopo tale mobilità nella provincia di Roma; 
VISTE  le Ordinanze e le successive Sentenze pervenute in ordine all’assegnazione 

per la mobilità, dall’anno scolastico 2016/17, negli ambiti della Provincia di 
Roma, delle docenti illegittimamente trasferite, nell’anno scolastico 2016/17, 
presso altri Ambiti Territoriali; 

VISTA l’O.M. n° 221 del 12/04/2017 ed il C.C.N.I sottoscritto in pari data relativi 
alla mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’anno scolastico 
2017/18 ed i conseguenti Bollettini della Mobilità; 

VISTE  le disponibilità residue dopo tale mobilità riferita all’anno scolastico 2017/18; 
RITENUTO  di dover dare esecuzione alle Sentenze ad oggi pervenute, con riferimento 

agli Ambiti della Provincia di Roma; 
 

DECRETA 

 

con effetto giuridico dall’anno scolastico 2016/17 e con raggiungimento di sede dall’ 01/09/2017, 
la docente di scuola primaria IZZO Emilia nata il 17/07/1972 (NA) con sentenza n. 267/2017 Trib. 
Pavia RG 391/2017 è assegnata all’Ambito 2 IC “Via Tiburtina Antica” RMEE8BK001 – posto 
comune. 
L’assegnazione di sede della docente di scuola primaria MANNA Anna nata il 10/08/1979 (NA) 
sentenza registro n. 3468/2016 Tribunale di Brescia  presso l’ IC RMEE8CQ01C “Chizzolini” è stata 
annullata. 

 
 
IL DIRIGENTE 
Rosalia Spallino 

(Firma autografa sostituita a mezzo  
                                                          stampa ai sensi dell’art. 3, comma2 del D.L.gs n. 39/1993) 
 
 
 

MIUR.AOOUSPRM.REGISTRO UFFICIALE(U).0019464.06-09-2017



 
Agli interessati 
Ai Dirigenti Scolastici delle Direzioni Didattiche ed Istituti Comprensivi della Provincia 
Loro Sedi 

Alle OO.SS. – LORO SEDI 
All’albo/sito web SEDE 

 


